PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений
в постановление

администрации города

от 16.02.2015 № 250

«О внесении изменений

в муниципальную

программу «Комплексное
благоустройство
территории города
Березники»,
утвержденную
постановлением
администрации города                  от 01.11.2013 № 1759»

В целях приведения муниципальных правовых актов                          в соответствие с действующим законодательством

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 16.02.2015 № 250 «О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное благоустройство территории города Березники», утвержденную постановлением администрации города от 01.11.2013         № 1759» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1.пункт 2 Постановления исключить;

1.2.пункт 4 Постановления изложить в следующей редакции:

«4.Настоящее постановление вступает в силу с момента                    его размещения на официальном сайте администрации города                      в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»                        и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.».

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента                    его размещения на официальном сайте администрации города                   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»                       и распространяется на правоотношения, возникшие с 16.02.2015.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]